
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Valsts sabiedrība ar ierobežotu 
atbildību 

 “Latvijas Nacionālais simfoniskais 
orķestris” 

 
OPERATĪVAIS 

2024. GADA PĀRSKATS  
  



 Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
 “Latvijas Nacionālais simfoniskais orķestris” 

gada pārskats par periodu no 2024. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim. 

 2  

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
Pielikums no 5. līdz 12. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa 

 
 
 

BILANCE 
 

2024. gada 31.decembrī 
(EUR) 

 
Bilances posteņi Piez. 31.12.2024. 31.12.2023. 

      
AKTĪVS       

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI       
I Nemateriālie ieguldījumi    
1.Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas izmaksas  0    14 
2.Citi nemateriālie ieguldījumi   7 929 7 929 

Kopā nemateriālie ieguldījumi 1 7 929 7 943 
II Pamatlīdzekļi    
1. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs   519 069 529 565 

Kopā pamatlīdzekļi  2 519 069 529 565 
II Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi    
1. Citi ilgtermiņa debitori  0 0 

Kopā ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 3 0 0 
Kopā ilgtermiņa ieguldījumi  526 998 537 508 

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI     
I. Krājumi     
1. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 4 5 260 6 393 
2. Avansa maksājumi par krājumiem 5 1 238 0 
    

Kopā krājumi  6 498 6 393 
II Debitori    
1. Pircēju un pasūtītāju parādi 6 46 696 51 069 
2. Citi debitori 7 7 309     394 
3. Nākamo periodu izmaksas    8 27 649 27 283 

Kopā debitori  81 654 78 746 
IV Nauda 9 855 777 554 778 

Kopā apgrozāmie līdzekļi   937 431 639 917 
Aktīvs kopā    1 470 927 1 177 425 



 Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
 “Latvijas Nacionālais simfoniskais orķestris” 

gada pārskats par periodu no 2024. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim. 

 3  

 

 
 
 
 

Bilances posteņi Piez. 31.12.2024. 31.12.2023. 
PASĪVS       

I PAŠU KAPITĀLS       
1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 10 175 645 175 645 
2. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 11 115 753 115 753 
3. Rezerves    

d) pārējās rezerves.  1 1 
Rezerves kopā  0 0 

4. Nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi:    
a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi; 12 11 500 9 815 
b) pārskata gada peļņa vai zaudējumi  5 027 4 684 

Nesegtā peļņa vai zaudējumi kopā  16 526 14 499 
Kopā pašu kapitāls  307 925 305 898 

III KREDITORI    
1. Ilgtermiņa kreditori    
 1. Nākamo periodu ieņēmumi 13 197 004 208 483 

Kopā ilgtermiņa kreditori  197 004 208 483 
2.Īstermiņa kreditori    
1. No pircējiem saņemtie avansi 14 0 0 
2. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 15 33 555 33 902 
3. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas  16 135 725 110 886 
4. Pārējie kreditori 17 167 516 156 746 
5. Nākamo periodu ieņēmumi 18 467 851 210 931 
6. Uzkrātās saistības 19 161 350 150 579 

Kopā īstermiņa kreditori   965 998 663 044 
Kopā kreditori   1 162 794 871 527 

Pasīvs kopā   1 470 927 1 177 425 
 
 
 
 
 
 
 
Pielikums no 5. līdz 12. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa 
 

 
 
 
 
 

BILANCE 
 2024. gada 31.decembrī 

(EUR) 



 Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
 “Latvijas Nacionālais simfoniskais orķestris” 

gada pārskats par periodu no 2024. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim. 

 4  

 
 

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS  
par 2024. gadu  

(EUR) 
(Vertikālā formā klasificēts pēc izdevumu veidiem) 

Posteņi Piez. 2024. 2023. 
    gads gads 
1. Neto apgrozījums 1 724 345 676 713 
2. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi    2 3 613 843 3 014 667 

3. Materiālu izmaksas: 3 572 436 369 643 
a) izejvielu un palīgmateriālu izmaksas  567 343 96 324 
b) pārējās ārējās izmaksas (pakalpojumi)  5 093 273 319 

4. Personāla izmaksas: 4 3 547 913 3 090 633 
a) atlīdzība par darbu  2 872 407 2 421 578 
b) valsts sociālās apdrošināšanas obligātās izmaksas  549 332 466 256 
c) citas personālās izmaksas  126 174 202 799 

5. Vērtības samazinājuma korekcijas: 5 43 373 47 318 
a) pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu vērtības 

samazinājuma korekcijas  39 297 40 330 
b) apgrozāmo līdzekļu norakstīšana   4 076 6 988 

6. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 6 168 689 177 736 
7. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 
aprēķināšanas   5 777 6 050 
8. Uzņēmumu ienākuma nodoklis  750 1 366 
8. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi   5 027 4 684 
    
    

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Pielikums no 5. līdz 12. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa 

 
 
 
 
 



 Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
 “Latvijas Nacionālais simfoniskais orķestris” 

gada pārskats par periodu no 2024. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim. 

 5  

II. Skaidrojumi peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņiem 
Piezīme Nr. 1 
 
Neto apgrozījums 
b) no citiem darbības veidiem 

Darbības veidi 2024. gads 
(EUR) 

2023. gads 
 (EUR) 

Mūzikas instrumentu noma 3 038 9 255 
Telpu noma 65 046 102 802 
Koncertu ieņēmumi 635 001 537 418 
t. sk.:no  koncertu biļetēm un abonementiem  402 085 322 854 
CD un grāmatas  realizācijas ieņēmumi   
Dažādi ieņēmumi 21 260 27 238 

Kopā: 724 345 676 713 
 
Piezīme Nr. 2 
Pārējie saimnieciskās darbības  ieņēmumi 

Izmaksu veids 2024.gads 
(EUR) 

2023.gads 
 (EUR) 

Pamatbudžeta dotācija 3 496 063 2 936 339 

Kultūrkapitāla fonda dotācija 54 020 36 560 
Kultūras Ministrijas dotācija mūzikas instrumentiem 19 650 28 757 
KM citas projektu dotācijas 35 730 9 164 

Saņemtie ziedojumi 8 380 3 500 
Ieņēmumi no likvidēta pārvērtātā mūzikas instrumenta 0 0 
Citi ieņēmumi 0 347 

Kopā: 3 613 843 3 014 667 
 
Piezīme Nr. 3 
Materiālu izmaksas – pamatdarbības nodrošināšanas izmaksas 

Izmaksu veids 2024. gads 
(EUR) 

2023. gads 
 (EUR) 

Izejvielu un palīgmateriālu izmaksas, tajā 
skaitā 

66 974 96 324 

elektroenerģija 21 968 18 902 
siltumapgāde 31 903 67 957 
ūdens un kanalizācija 2 083 1 766 
materiāli reklāmai un citiem ar koncertdarbības 
nodrošināšanu saistītie izdevumi, mūzikas 
instrumentu aksesuāri 

9 888 7 271 

CD un grāmatas materiālās izmaksas 1 132 428 
Pārējās ārējās izmaksas (pakalpojumi), tai 
skaitā 

505 462 273 319  

Biļešu, afišu, reklāmas pakalpojumi citi koncertu 
organizācijas pakalpojumi 

367 577 56 082 

Citi pakalpojumi: nošu īre, mūzikas instrumentu 
noma, maksa par autortiesībām  

83 378 203 583 

Telpu īre (mēģinājumu, biroja) 54 507 13 654 
                                               Kopā: 572 436 369 643 

 
 
 
 



 Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
 “Latvijas Nacionālais simfoniskais orķestris” 

gada pārskats par periodu no 2024. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim. 

 6  

Piezīme Nr. 4 
Personāla izmaksas 

Izmaksu veids 2024. gads 
(EUR) 

2023. gads 
 (EUR) 

Atlīdzība par darbu, tajā skaitā 2 872 407 2 421 578 
orķestra māksliniekiem 1 835 631 1 485 457 
administrācijai 350 500 298 583 
tehniskiem darbiniekiem 200 357 182 448 
izmaksas atvaļinājumu rezervei  (884) 3 520 
honorāri viesmāksliniekiem 486 803 451 570 
finansēta no Valsts Kultūrkapitāla fonda  un 
citām projektu dotācijām 

  

Sociālās apdrošināšanas izmaksas 549 541 463 066 
Sociālās apdrošināšanas izmaksas 
atvaļinājumu un pabalstu rezervei 

(209) 3 190 

Citas personālās izmaksas, tai skaitā 126 174 202 799 
citas izmaksas personālam ( pabalsti, dāvanas) 16 260 20 182 
uzņēmējdarbības riska nodeva 580 600 
komandējumu izmaksas darbiniekiem 40 913 122 153 
pārējās komand.izmaksas, biļetes, viesnīcas 
viesmāksliniekiem 

68 421 59 864 

Kopā: 3 547 913 3 090 633 
 
Piezīme Nr. 5 
Vērtības samazinājuma korekcijas 

Izmaksu veids 2024.gads 
(EUR) 

2023.gads 
 (EUR) 

Pamatlīdzekļu nolietojums 39 034 37 577 
Nemateriālo ieguldījumu vērtības norakstīšana 263 263 

Norakstīts mazvērtīgais inventārs un PL 4 076 9 478 

Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem   

Kopā: 43 373 47 318 
 
Piezīme Nr. 6 
Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 

Izmaksu veids 2024.gads 
(EUR) 

2023.gads 
 (EUR) 

Telpu uzturēšanas un remonta izdevumi (materiāli) 10 052 13 878 

Telpu uzturēšanas un remonta izdevumi (pakalpojumi) 32 065 45 552 
Sakaru izdevumi (telefons, pasts, internets) 4 596 4 778 

Biroja izdevumi (materiāli) 4 564 4 132 

Biroja izdevumi (pakalpojumi) 6 970 7 502 
Apdrošināšanas izdevumi 49 472 41 916 
Juridiskie pakalpojumi 2 263 2 130 

Gada pārskata revīzijas pakalpojumi 2 500 2 500 

Naudas apgrozījuma papildus izdevumi 765 455 

Neatskaitāmais priekšnodoklis, kas tika aprēķināts 
saskaņā ar pievienotās vērtības nodokli apliekamo un 
neapliekamo darījumu proporciju 

37 547 37 761 



 Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
 “Latvijas Nacionālais simfoniskais orķestris” 

gada pārskats par periodu no 2024. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim. 

 7  

Reprezentācijas izdevumi 11 284 12 082 

Personāla ilgtspējas pasāk.izdevumi 6 583 4 567 

Zaudējumi no pamatlīdzekļu likvidācijas 0 0 
Zaudējumi no valūtas kursa svārstībām 15  
Soda nauda 13 38 
Ar saimniecisko darbību nesaistīti izdevumi 0 0 
Iepriekšējo periodu izdevumi, kas iekļauti tek.gada 
pārskatā 

0 445 

Kopā: 168 689 177 736 

 
 
 

III. Skaidrojumi bilances posteņiem 
 
 
Ilgtermiņa ieguldījumi 
 
 
Piezīme Nr. 1 
Nemateriālo ieguldījumu kustības pārskats 

 Dator- 
programmas 

(EUR) 

Citi 
nemateriālie 
ieguldījumi – 
fonogrammas 

(EUR) 

Nemateriālie 
ieguldījumi  

kopā 
(EUR) 

 
Sākotnējā vērtība 

   

31.12.2023. 4 282 7 929 12 211 
Iegādāts.    
Pārklasificēts (+/-)    
Likvidēts.    
31.12.2024. 4 282 7 929 12 211 
 
Uzkrātā amortizācija un 
vērtības samazinājums 

   

31.12.2023. 4268  4268 
Aprēķināts. 14  14 
Izslēgts.     
31.12.2024. 4 282  4 282 
Bilances vērtība 31.12.2023. 14 7 929 7 943 
Bilances vērtība 31.12.2024. 0 7 929 7 929 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
 “Latvijas Nacionālais simfoniskais orķestris” 

gada pārskats par periodu no 2024. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim. 

 8  

 
 
 
 
 
 
Piezīme Nr. 2 
Pamatlīdzekļu kustības pārskats 

  
Inventārs 

(EUR) 

Pārējie 
pamatlīdzekļi 

(EUR) 

Kopā 
(EUR) 

 
Sākotnējā vērtība 

   

31.12.2023. 25 830 935 489 961 319 
Iegādāts  17 299 12 104 29 403 
Pārvērtēts (+/-)    
Likvidēts  618 35 203 35 821 
31.12.2024. 42 511 912 390 954 901 
 
Uzkrātais nolietojums  

   

31.12.2023.  431 754 431 754 
Aprēķināts   39 281 39 281 
Izslēgts   35 203 35 203 
31.12.2024.  435 832 435 832 
Bilances vērtība 31.12.2023. 25 830 503 735 529 565 
Bilances vērtība 31.12.2024. 42 511 476 558 519 069 

 
Vairāki pamatlīdzekļi, kas tikuši pilnībā norakstīti nolietojuma izmaksās, joprojām tiek 
izmantoti Sabiedrības pamatdarbībā. Kopējā šādu pamatlīdzekļu iegādes vērtība pārskata gada 
beigās bija EUR 139 289 (iepriekšējā gada beigās EUR 170 580). 
 
Piezīme Nr. 3 
Citi ilgtermiņa debitori  

 31.12.2024. 
(EUR) 

31.12.2023. 
(EUR) 

Nākamo periodu izmaksas - elektroinstalāciju nomaiņa 0 0 
Bilances vērtība: 0 0 

 
 
Piezīme Nr. 4 
Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 

 31.12.2024. 
(EUR) 

31.12.2023. 
(EUR) 

Kompaktdiski (pašizmaksā) 3 460 4 506 
LNSO gada grāmata (pašizmaksā) 1 880 1 887 

Bilances vērtība: 5 260 6 393 
 
Piezīme Nr. 5 
Avansa maksājumi par krājumiem 

 Samaksāts avanss 31.12.2024. 
(EUR) 

31.12.2023. 
(EUR) 

Avanss par mūziķu krēslu 1 238  
Bilances vērtība: 1 238 0 



 Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
 “Latvijas Nacionālais simfoniskais orķestris” 

gada pārskats par periodu no 2024. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim. 

 9  

  
 
Piezīme Nr. 6 
Pircēju un pasūtītāju parādi 

 31.12.2024. 
(EUR) 

31.12.2023. 
(EUR) 

Pircēju un pasūtītāju parādu uzskaites vērtība 46 696 51 069 
Uzkrājumi šaubīgiem parādiem 0 0 

Bilances vērtība: 46 696 51 069 
 
Piezīme Nr. 7 
Citi debitori 

 31.12.2024. 
(EUR) 

31.12.2023. 
(EUR) 

Avanss norēķinu personai 187 74 
Pārmaksātie nodokļi 983 140 
Samaksa par D/A apmācībam 2025.gadā 152 0 
Drošības nauda 149 180 
Samaksa par telpām, mūzikas instrum. 2025.gada koncertiem 5 838  

Bilances vērtība: 7 309 394 
 
Piezīme Nr. 8 
Nākamo periodu izmaksas 
Uzrādītas izmaksas, kas izdarītas pirms bilances sastādīšanas datuma, bet attiecas uz  nākamo  gadu.  

  31.12.2024. 
(EUR) 

31.12.2023. 
(EUR) 

Abonēšanas izmaksas  1 214 1 623 
Dokumentu vadības sistēmas noma  22 336 
Nošu īres un iesiešanas izmaksas  2 425 808 
Veselības apdrošināšanas izmaksa 19 964 20 235 
Koncerta izdevumi 2022 4 024 4 281 
Elektroinstalāciju nomaiņas izmaksas 0 0 
Mūzikas instrumentu apdrošināšana   

Bilances vērtība: 27 649 27 283 
 
Piezīme Nr. 9 
Nauda  

 31.12.2024. 31.12.2023. 
Bankas konti, kase EUR EUR 

Norēķinu kontos Valsts kasē  657 219 401 927 
A/S Citadele ( debetkarte)                    638 241 
Norēķinu kontos A/S Citadele 197 896 152 434 
Nauda kasē                                       24 176 
                            Bilances vērtība: 855 777 554 778 

 
 
 
 
 
 
PASĪVS 
Piezīme Nr. 10 



 Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
 “Latvijas Nacionālais simfoniskais orķestris” 

gada pārskats par periodu no 2024. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim. 

 10  

Pamatkapitāls. 
Sabiedrības pamatkapitāls 2024.gada 31.decembrī sadalīts 175 645 (simts septiņdesmit 
pieci tūkstoši seši simti četrdesmit piecās) daļās. Sabiedrības kapitāla daļas 
nominālvērtība ir 1 (viens) euro. 
Valsts kapitāla daļu turētājs ir Kultūras ministrija. 
 
 
 
Piezīme Nr. 11 
Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve. 
 
Pārvērtēšanas rezerve veidojusies  iepriekšējos gados un 2017. gadā pārvērtējot 
mūzikas instrumentus (stīgu), kuri netiek pakļauti amortizācijai. 2022.gadā, pārvērtējot 
mūzikas instrumentus, vērtība palikusi nemainīga. Vērtība nav mainījusies arī 
2024.gadā. 
 
Piezīme Nr. 12 
Nesadalītā peļņa un nesegtie zaudējumi 
2023.gada dividendēs sadalītā peļņas daļa novirzīta mūziķu krēslu iegādei. 
Pārējā peļņas daļa novirzīta orķestra valsts deleģēto pārvaldes uzdevumu īstenošanai. 
 
Ilgtermiņa kreditori  
 
Piezīme Nr. 13 
Nākamo periodu ieņēmumi – ilgtermiņa daļa  

 31.12.2024. 
(EUR) 

31.12.2023. 
(EUR) 

KM dotācija mūzikas instrumentu iegādei 
 

208 483 214 971 

KM saņemtā dotācija PL iegādei 8 171 22 269 
Pārskata periodā pārklasificētā dotācijas daļa uz 
īstermiņa posteni 

(19 650) (28 757) 

Bilances vērtība: 197 004 208 483 
 
Īstermiņa kreditori 
 
Piezīme Nr. 14 
 No pircējiem saņemtie avansi 

  31.12.2024. 
(EUR) 

31.12.2023. 
(EUR) 

Biļešu paradīze, SIA – avanss par biļetēm 2024   
Avanss par 2024.gada koncertu 0 0 
Avanss par 2024.gada telpu nomu 0 0 
Ziedojums fagotam 0 0 

Bilances vērtība: 0 0 
 
 
 
 
Piezīme Nr. 15 
Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 



 Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
 “Latvijas Nacionālais simfoniskais orķestris” 

gada pārskats par periodu no 2024. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim. 

 11  

Parādi par precēm un pakalpojumiem, par kuriem apmaksa tiks veikta 2025. gada 
janvārī –martā.  
 
 
Piezīme Nr. 16 
Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

 31.12.2024. 
(EUR) 

31.12.2023. 
(EUR) 

Norēķini par sociālās apdrošināšanas iemaksām 77 087 59 481 
Norēķini par iedzīvotāju ienākuma nodokli 55 416 44 893 
Norēķini par pievienotās vērtības nodokli 2 428 5 966 
Norēķini par riska nodevu 44 53 
Uzņēmumu ienākuma nodoklis 750 493 

Bilances vērtība: 135 725 110 886 
 
 
Piezīme Nr. 17 
Pārējie kreditori 

 31.12.2024. 
(EUR) 

31.12.2023. 
(EUR) 

Norēķini par decembri mēnesi aprēķinātiem, bet neizmaksātiem 
honorāriem, darba algu un darba samaksas ieturējumiem 

167 516 156 746 

Bilances vērtība: 167 516 156 746 
 
Piezīme Nr. 18 
Nākamo periodu ieņēmumi – īstermiņa daļa 

  31.12.2024. 
(EUR) 

31.12.2023. 
(EUR) 

Kultūras ministrijas dotācija mūzikas instrumentu 
iegādei – pārskata periodā atzīstamie ieņēmumi 

33 273 33 273 

Kultūrkapitāla fonda mērķdotācija 2025.gadam 8 000 5 240 
Kultūras ministrijas mērķdotācija 2025.gadam 167 407 7 876 
Kultūras ministrijas pamatdotācija, kas pārceļas uz 
2025.gadu 

244 619 154 000 

Biļešu abonementi 2025.gada koncertiem 14 552 10 542 
Bilances vērtība: 467 851  210 931  

 
Piezīme Nr. 19 
Uzkrātās saistības 

  31.12.2024. 
(EUR) 

31.12.2023. 
(EUR) 

Uzkrātās saistības piegādātājiem 41 271 22 175 
Uzkrātās saistības – atvaļinājumu rezerve 111 088 112 181 
Uzkrātās saistības  - atlaišanas kompensācija 0 13 723 
Uzkrātās saistības – revidenta pakalpojumi 2 500 2 500 
Uzkrātās saistības iepriekšējo gadu peļņas sadalē – 
čelestas iegādei 

6 491 0 

Bilances vērtība: 161 350 150 579 

 
 
 



 Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
 “Latvijas Nacionālais simfoniskais orķestris” 

gada pārskats par periodu no 2024. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim. 

 12  

 
 

IV. Vispārīga informācija 
 
     
Sabiedrībā nodarbināto personu skaits 

 2024. gads 2023. gads 
Vidējais nodarbināto personu skaits gadā (pēc štatu saraksta) 134 144 

 
 
LNSO darbinieku izmaksas  

Izmaksu veids 2024. gads 
(EUR) 

2023. gads 
(EUR) 

Atlīdzība par darbu 2 331 198 1 970 008 
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas  549 123 466 256 
Uzņēmējdarbības riska nodeva 580 600 

Kopā: 2 880 901 2 436 864 
 
 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 
 
 


	Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību
	“Latvijas Nacionālais simfoniskais orķestris”
	OPERATĪVAIS
	2024. GADA PĀRSKATS
	Neto apgrozījums
	Piezīme Nr. 2

	Pārējie saimnieciskās darbības  ieņēmumi
	Piezīme Nr. 3



	ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI
	I Nemateriālie ieguldījumi
	1.Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas izmaksas
	2.Citi nemateriālie ieguldījumi 
	Kopā nemateriālie ieguldījumi

